Possuir  Etiqueta Nacional de Conservação de
Energia – ENCE, na(s) classe(s) mínimas de “E e E”.

612280 Unidade 8 R$ 1.280,89 R$ 10.247,12

TOTAL R$ 163.736,42

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 163.736,42

8.1. O custo estimado da contratação é de   (cento e sessenta e três mil, setecentos e trinta e seis reaisR$ 163.736,42
e quarenta e dois centavos). 

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1. A regra a ser observada pela Administração nas licitações é a do parcelamento do objeto,  conforme disposto no
inciso V, b), § 2º e 3º do art. 40 da Lei nº 14.133, de 2021: